



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Q-CENTER FOR LÆRING OG OPLEVELSE ApS

c/o Filmstationen, Bringevej 151, 2760 Måløv

CVR-nr. 30 54 94 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Allan Tom Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Q-CENTER FOR LÆRING OG OPLEVELSE ApS
c/o Filmstationen
Bringevej 151
2760 Måløv

CVR-nr.: 30 54 94 06

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Tom Rasmussen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, sælge og yde konsulentvirksomhed vedrørende adventure aktiviteter samt beslægtet virksomhed indenfor adventureprægede markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.925 t.kr. mod 1.813 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning	1.925.218	1.813.340
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.469.296	-1.185.742
Andre eksterne omkostninger	-316.930	-597.932
Bruttoresultat	138.992	29.666
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.413	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.603	0
Skat af årets resultat	-29.433	0
Årets resultat	98.543	29.666
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.543	29.666
Disponeret i alt	98.543	29.666



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.987	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	40.987	0
	Anlægsaktiver i alt	40.987	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.258	0
	Igangværende arbejder for fremmed regning	187.500	187.500
	Andre tilgodehavender	93.165	0
	Tilgodehavender i alt	523.923	187.500
	Likvide beholdninger	6.353	110.028
	Omsætningsaktiver i alt	530.276	297.528
	Aktiver i alt	571.263	297.528



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	130.000	130.000
3	Overført resultat	<u>205.445</u>	<u>108.832</u>
	Egenkapital i alt	<u>335.445</u>	<u>238.832</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.361</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.361</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
	Selskabsskat	34.672	6.600
	Anden gæld	<u>193.785</u>	<u>52.096</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.457</u>	<u>58.696</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>234.457</u>	<u>58.696</u>
	Passiver i alt	<u>571.263</u>	<u>297.528</u>



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	46.400	0
Kostpris 31. december 2018	46.400	0
Årets afskrivninger	-5.413	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-5.413	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	40.987	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	130.000	130.000
	130.000	130.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	108.832	79.166
Årets overførte overskud eller underskud	98.543	29.666
Regulering primo	-1.930	0
	205.445	108.832


